

شهرداری رفسنجان

فرم برآورد و پیشنهاد قیمت پروژه پیمانہ رو سازی خیابان امیرکبیر حفاصل تقاطع خیابان شهید بهشتی تا تقاطع بلوار طالقانی

ردیف	شرح کار	واحد	مقدار	مقدار واحد	مقدار کل	مقدار واحد	مقدار کل
1	پوشش سنگت با کهر	M	1140	18,111	20,846,540		
2	برچیدن (تخریب) جدول بتنی پیش ساخته بهمهراه بارگیری، حمل و تخلیه مواد مزاد حاصل از حملات تخریب به مطهای مجاز مورد تایید کارفرما به خارج سطح شهر	M	1140	50,290	57,330,800		
3	تهیه، بارگیری، حمل و اجرای جدول گذاری بتنی یا بتن حوا 300 کنواگرم در مترمکعب سیمان با استفاده از شن شسته شکسته به همراه اجرای بتن مگر با حوا 150 کنواگرم در مترمکعب سیمان به عرض 50 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر	M	1140	285,904	325,930,560		
4	اجرای کتیو به عرض 40 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر با استفاده از بتن حوا 300 کنواگرم در مترمکعب سیمان با شن شسته شکسته (خلودی)	M	1140	119,645	136,395,300		
5	تخریب انواع بتن یا هر حوا سیمان، برچیدن فرش کف لهری یا موزاییکی با هر نوع ملات، تخریب کتی در نوع سنگت و اساس لهری به ضخامت تا 10 سانتیمتر	M2	4560	20,115	91,724,400		
6	تخریب انواع بتن یا هر حوا سیمان به ضخامت بیش از 10 سانتیمتر	M3	46	201,150	9,252,900		
7	تخریب لهری یا هر نوع وسیله مکانیکی بهمهراه بارگیری، حمل و تخلیه مواد مزاد حاصل از حملات تخریب و شهرداری به مطهای مجاز مورد تایید کارفرما به خارج سطح شهر	M3	912	71,240	64,970,880		
8	تهیه لخته یا حوا 150 کنواگرم آسک شکسته در مترمکعب شفته (جهت استفاده بر کانه حملات پروژه اهم از کف ستری، فونداسیون و غیره) به همراه بارگیری، حمل، تخلیه، پخش و سطوح	M3	912	297,151	271,001,712		
9	تهیه، بارگیری، حمل و اجرای سنگفرش 20*20 پارس گریت طرح شش بصورت خشکه چینی با استفاده از شن سردی بهمهراه سطوح، پخش، آبپاشی و کوپیدن	M2	664	394,512	269,846,208		
10	تهیه، بارگیری، حمل و اجرای سنگفرش 20*20 پارس گریت طرح شش با ملات مسه سیمان حوا 200 کنواگرم در مترمکعب به ضخامت 5 سانتیمتر	M2	3420	457,548	1,564,814,160		
11	تهیه، بارگیری، حمل و اجرای سنگفرش 40*40 پارس گریت طرح لایه با ملات مسه سیمان حوا 200 کنواگرم در مترمکعب به ضخامت 5 سانتیمتر	M2	456	458,626	209,133,456		
12	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب سنگ مکعبی پارس گریت (کوبینگ) به ابعاد 10*10*10 سانتیمتر در سطوح افقی با ملات مسه سیمان (استفاده از شن شسته) با حوا 300 کنواگرم در مترمکعب به همراه تهیه، بارگیری، حمل، پخش، آبپاشی و کوپیدن مصالح فولان به ضخامت 20 سانتیمتر جهت بستر زیر کار	M2	50	689,483	34,474,150		
13	تهیه، سنگت، رنگ آمیزی (رنگ کوره آه)، حمل و نصب مصالح تخریبی (بولاره) جهت اجرا در پیمانہ رو	حد	40	706,090	28,243,600		
جمع کل ردیفها					3,083,764,466		
اضافه می شود..... درصد ضریب پلوس							
کسر می شود..... درصد ضریب منوس							
جمع کل ردیفها با اصل کلیه ضریب							
مبلغ کل با اصل..... ضریب پلوس / منوس.....							

کارفرما - شهرداری رفسنجان
محمدرضا عظیمی زاده - شهردار رفسنجان

پیمانہ دهنده
صبر و اعتماد